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 9月26日(土)  9月27日(日)

買いＤＯＫＩ！

 9月21日(月)  9月22日(火)  9月23日(水)  9月24日(木)  9月25日(金)

ナイトショップ ナイトショップナイトショップ
ナイトショップ

買いＤＯＫＩ！
テレショップ買いＤＯＫＩ！

マンデーナイトショッピング
サーズデーナイトショッピングチューズデーナイトショッピング ウェンズデーナイトショッピング

フライデーナイトショッピング

ナイトショップ

吉本坂４６が売れるまでの全記録　シーズン２
全仏オープンテニス２０２０流派‐Ｒ　ｓｉｎｃｅ２００１

炎炎ノ消防隊　弐ノ章
キャラ＠声部

ミッドナイトプレゼント

全仏オープンテニス２０２０ハイライト
薬師寺流

宇崎ちゃんは遊びたい！
ド級編隊エグゼロス

天晴爛漫！ ミッドナイトプレミア

働かざる者たち
Ｒe：ゼロから始める異世界生活

劇場版公開記念「ＢＥＭ」セレクション
魔王学院の不適合者

バカリズムの３０分ワンカット紀行ＡＢＣｈａｎＺｏｏ はたらく細胞 デカダンス

映画なう。

黒ちゃんねる
きらきらアフロＴＭ

美女のミニ惑 １０っとく！

八月のシンデレラナイン　延長戦バキ　大擂台賽編 転生したらスライムだった件 ミッドナイトドラマ

フルーツバスケット　２ｎｄ　ｓｅａｓｏｎ １０っとく！ 勇者ああああ　～ゲーム知識ゼロでもなんとなく見られるゲーム番組～

ソードアート・オンライン　アリシゼーション　Ｗａｒ　ｏｆ　Ｕｎｄｅｒｗｏｒｌｄ 涼宮ハルヒの憂鬱えなこの部屋

ＮＩＧＨＴ　ＳＰＯＴ
ａ－ＮＮ♪

イベント情報

ミッドナイトドラマ
ネット興亡記美女のミニ惑

ほめられたいテレビ局

女子グルメバーガー部 電脳トークＴＶ３木ドラ２５　テレビ演劇　サクセス荘２男子ごはんゴッドタン

ＦＯＯＴ　×　ＢＲＡＩＮ
ドラマ２４　浦安鉄筋家族

乃木坂工事中
「フットゴルフジャーニー　ｉｎ　Ｊａｐａｎ」みどころ

「テレ東音楽祭２０２０秋」オススメ

フットゴルフジャーニー　ｉｎ　Ｊａｐａｎ

ＳＵＰＥＲ　ＧＴ＋
追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー

ドラマホリック！　レンタルなんもしない人青春高校　３年Ｃ組 チマタの噺

イベント情報

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー

そろそろ　にちようチャップリン
追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー 追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー 追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー

ワールドビジネスサテライト ワールドビジネスサテライトワールドビジネスサテライト ワールドビジネスサテライト
未来レンズ

ワールドビジネスサテライト

「有吉ぃぃｅｅｅｅｅ！～そうだ！今からお前んチでゲームしない？」みどころ

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー 有吉ぃぃｅｅｅｅｅ！～そうだ！今からお前んチでゲームしない？

ほめられたいテレビ局

天気予報 天気予報天気予報天気予報

ソクラテスのため息～滝沢カレンのわかるまで教えてください～ガイアの夜明け カンブリア宮殿 新美の巨人たち
天気予報

たけしのニッポンのミカタ！

出没！アド街ック天国
Ｂｅｅワールド

アキナのほめらレストラン アニメ大好き！１０チャンベースボール　プラス
クルマとミライ

ほめられたいテレビ局

ナゼそこ？
日曜ビッグバラエティ　ＴＨＥカラオケ★バトル

月曜プレミア８　０．１％の奇跡！逆転無罪ミステリー

～がんばったわたしに～　マイリラ。開運！なんでも鑑定団傑作選

ＹＯＵは何しに日本へ？ ナゼそこ？ モヤモヤさまぁ～ず２１０チャンベースボール　中日×ヤクルト　２部 所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！水バラ

所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！

出川哲朗の充電させてもらえませんか？

シャドウバース ゾイドワイルド　ＺＥＲＯファンファンキティ！
知られざるガリバー ポケットモンスター

ＹＯＵは何しに日本へ？ ブラッククローバー 水バラ 妖怪ウォッチＪａｍ　妖怪学園Ｙ～Ｎとの遭遇～ナゼそこ？

あひるの空 プリスクタイム

トワイライト☆アニメ
銀魂

トワイライト☆アニメ
銀魂

モヤモヤさまぁ～ず２出川哲朗の充電させてもらえませんか？

インテリア日和１０チャンベースボール　中日×ヤクルト　１部

トワイライト☆アニメ
銀魂

トワイライト☆アニメ
銀魂

おばあちゃんの台所 おばあちゃんの台所

テレプラザ テレプラザ

ＴＸＮニュース ＴＸＮニュース
トワイライト☆アニメ
銀魂 ＢＯＲＵＴＯ‐ボルト‐　ＮＡＲＵＴＯ　ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳＴＨＥ　フィッシング

５時スタ ５時スタ５時スタ５時スタＨｏｌｉｄａｙ ５時スタＨｏｌｉｄａｙ
高校生ぃぃｅｅｅｅｅ！ＳＴＡＧＥ：０　２０２０　ｅスポーツ甲子園

ゆうがたサテライトゆうがたサテライト ゆうがたサテライトゆうがたサテライト ゆうがたサテライト
「全仏オープンテニス２０２０」オススメ

コレ考えた人、天才じゃね！？ティーブレイク
水戸黄門

ティーブレイク
水戸黄門

畑そのまんまレストランにする。ｉｎ高崎ティーブレイク
水戸黄門

サタデースペシャル
おばあちゃんの台所

ティーブレイク
水戸黄門

ティーブレイク
水戸黄門

株価ファイナル 株価ファイナル株価ファイナル

なっとく サーズデープレゼントなっとく ウェンズデープレゼント フライデープレゼント

午後のサスペンス 午後のサスペンス午後のサスペンス

土曜プレミア２部
鉄道沿線ひたすら歩き旅 データで解析！サンデージャーナル

「全仏オープンテニス２０２０」オススメ

ランチチャンネル
昼めし旅～あなたのご飯見せてください～ ひるスタ天気

午後のサスペンス午後のサスペンス

日曜プレミア
内田康夫サスペンス　信濃のコロンボ４～軽井沢追分殺人事件～

時代劇シリーズ
桃太郎侍

時代劇シリーズ
桃太郎侍

時代劇シリーズ
桃太郎侍

出川哲朗の充電させてもらえませんか？傑作選

ランチチャンネル
昼めし旅～あなたのご飯見せてください～

旅ドラマスペシャル　それでも私は旅がしたい。 ランチチャンネル
昼めし旅～あなたのご飯見せてください～

ランチチャンネル
昼めし旅～あなたのご飯見せてください～

開運！なんでも鑑定団傑作選
マル得！快適ショッピング時代劇シリーズ

剣客商売スペシャル～女用心棒～
マル得！快適ショッピング マル得！快適ショッピング

ＴＸＮニュース 土曜プレミア１部

昼めし旅～あなたのご飯見せてください～
虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～

ブランチ☆アニメ
スポンジ・ボブ　シーズン３昼サテ 昼サテ 昼サテ

虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ 虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ メリおっと！くすぐるジャパネットたかた生放送ランチチャンネル

キラッとプリ☆チャンシャドウバースほめられたいテレビ局

北海道　冒険温泉！～太川陽介・スギちゃん・ＮＯＲＤが大自然体感！～

ＪＡＰＡＮ　ＣＯＵＮＴＤＯＷＮなっとく ショッピングサーズデーショッピングウェンズデー ミュークルドリーミーショッピングフライデー

おとな旅あるき旅 朝ドラＷ　二部
オクニョ　運命の女（ひと）

朝ドラＷ　二部
オクニョ　運命の女（ひと）

朝ドラＷ　二部
オクニョ　運命の女（ひと）

ウルトラマンＺ ポリス×戦士　ラブパトリーナ！

朝ドラＷ　二部
オクニョ　運命の女（ひと）

トミカ絆合体　アースグランナーパズドラ

朝ドラＷ　一部
花郎＜ファラン＞

朝ドラＷ　一部
花郎＜ファラン＞

デュエル・マスターズ　キングしまじろうのわお！

朝ドラＷ　一部
花郎＜ファラン＞

朝ドラＷ　一部
花郎＜ファラン＞

朝ドラＷ　一部
花郎＜ファラン＞

ポケモンの家あつまる？情報ステーション　はちまるまる情報ステーション　はちまるまる 情報ステーション　はちまるまる カードファイト！！ヴァンガード外伝　イフ－ｉｆ－情報ステーション　はちまるまる情報ステーション　はちまるまる

きんだーてれびきんだーてれび

シナぷしゅシナぷしゅシナぷしゅ シナぷしゅシナぷしゅ

おはスタ おはスタおはスタおはスタ おはスタ

ディズニー・サンデー　「ラプンツェル　ザ・シリーズ」きんだーてれび 遊戯王ＳＥＶＥＮＳきんだーてれびきんだーてれび

モーニングプレゼント モーニングプレゼント

ミステリアス・ジャパン トムとジェリー
「テレ東音楽祭２０２０秋」オススメ

ＢＯＲＵＴＯ‐ボルト‐　ＮＡＲＵＴＯ　ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳ「全仏オープンテニス２０２０」オススメ 「全仏オープンテニス２０２０」オススメ パウ・パトロールベストセレクション＋

Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部
つなぐ　～コロナの時代と“魚屋家族”～

歴人めし
モーニングプレゼント（３部）

28

29

モーニングプレゼント（１部）

モーニングプレゼント（２部）
モーニングプレゼント

番組情報 番組情報

モーニングプレゼント（１部）
モーニングプレゼント（３部）
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なっとく
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58

6
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55

  

55
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8

54

4

18

52

54

48

58

4

24

48

  

30

55

59

  

43

29

45

  

15

30

  

30

  

30

54

  

5

30

35

  

 9月25日(金)  9月26日(土)  9月27日(日)

30

10

24

モーニングプレゼント（４部）

番組分類ﾀｲﾑﾃｰﾌﾞﾙ

 9月21日(月)  9月22日(火)  9月23日(水)  9月24日(木)

30

10

24

なっとく Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部
モーニングプレゼント（２部）

番組情報 番組情報

モーニングプレゼント モーニングプレゼント

24

25

26

27

28

29

18
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